

## **Pachet de produse/materiale necesare pentru întreținere și reparații**

I.D.: 70060416

Data publicarii 07.06.22 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 5.832,77 RON - 5.832,77 RON

Descriere: Nr. Denumire produs/serviciu U.M. Cant. "Pret unitar(RON fara TVA)" "Valoare(RON)" 1 Amorsă 1 l bucata 1 4,20 4,20 2 Amorsă 3 l bucata 3 9,24 27,73 3 Antigel bucata 2 12,61 25,21 4 Apa distilata bucata 2 3,36 6,72 5 Aracet bucata 4 8,40 33,61 6 Arzator bucata 1 126,05 126,05 7 Bidinea bucata 1 10,08 10,08 8 Bujie motosapă bucata 1 12,61 12,61 9 Capas bucata 3 16,81 50,42 10 Cheie drujbă bucata 2 8,40 16,81 11 Cheie regrabilă bucata 1 42,02 42,02 12 Ciment sac 1 13,45 13,45 13 CM11 kg 1 2,52 2,52 14 Cozi unelte bucata 12 8,40 100,84 15 Cuplă bucata 2 4,20 8,40 16 Curea bucata 2 12,61 25,21 17 Diluant bucata 1 6,72 6,72 18 Diluant bucata 4 5,88 23,53 19 Elastic bicicleta bucata 4 3,36 13,45 20 Elastic bicicleta bucata 2 6,72 13,45 21 Electrozi bucata 1 42,02 42,02 22 Electrozi 2,5 pachet 1 67,23 67,23 23 Furtun m 20 2,52 50,42 24 Furtun m 20 4,20 84,03 25 Furtun tip B m 3 6,72 20,17 26 Furtun tip C bucata 43 3,36 144,54 27 Grunt gri bucata 1 10,92 10,92 28 Lac bucata 2 21,01 42,02 29 Lac castan bucata 3 33,61 100,84 30 Lamă drujbă bucata 4 84,03 336,13 31 Lanț bucata 3 50,42 151,26 32 Lubrifiant vaselină bucata 4 10,08 40,34 33 Patent bucata 1 12,61 12,61 34 Pensulă bucata 1 7,56 7,56 35 Pensulă bucata 1 10,92 10,92 36 Pensulă bucata 2 5,88 11,76 37 Pensulă 50 mm bucata 3 3,36 10,08 38 Pensulă 60 mm bucata 1 2,52 2,52 39 Pensulă 80 mm bucata 4 5,04 20,17 40 Perie sârmă bucata 1 8,40 8,40 41 Pigment bucata 2 11,76 23,53 42 Pigment bucata 2 12,61 25,21 43 Pilă bucata 1 4,20 4,20